COMUNICADO DIR No 05 / 2012

PROROGAÇÃO DE PRAZOS PARA INSCRIÇÕES E
MATRICULAS NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM SERVIÇOS AMBIENTAIS TÉCNICO-JURÍDICOS,
MBA EM GESTÃO EMPRESARIAL E MBA EM
CONTROLADORIA E FINANÇAS.

COMUNICADO

 Ficam prorrogados os períodos de inscrições e matriculas para os Cursos de Pós-Graduação
em Serviços Ambientais Técnico-Jurídicos, MBA em Gestão Empresarial e MBA em Controladoria e
Finanças. As novas datas são:

1- Inscrições até o dia 20 de junho;
2- Matrículas de 21 a 26 de junho;
3- Inicio das aulas no dia 29 de junho.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 17 de maio de 2012.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades,
emite o seguinte: